Biere

Freiberger Pilsner A3 vom Fass

Radler ¢ A3, Diesel 6.8 A3

Freiberger Schwarzbier A3 Flasche
Freiberger Radler NaturtribA3 Flasche
Freiberger alkoholfrei ~3 Flasche

Allgauer Buble EdelWEISSbierA!
Hefeweizen, Flasche

Allgauer Buble Urbayrisch Dunkel”3
Hefeweizen, Flasche

Oberdorfer HellesA3 Flasche

leicht malzig, mild gehopft und dezent spritzig

Alkoholfreie Getranke

031
051

0.31
0,51

051
0,51
0,331

0,51

0,51

0.5l

»Selters” Mineralwasser
spritzig, medium, still

Lichtenauer Tonic Water ?,
Bitter Lemon ?

Lichtenaver Ginger Ale ¢

Pepsi Cola, Pepsi MAX, Pepsi light s 8
Mirinda Orange ¢

7UP Zitrones$, Spezi (Cola-Orange Mix)és

Apfelschorle

Apfelsaft | Orangensaft
KiBa - Kirsch-Bananensaft

0,25
0,51

0251

0251

031
051

031

0,51

021

021

4,10 €
540¢€
3,40 €
510¢€
510¢€
510¢€
4,10 €
510¢€

510¢€

510¢€

3,80 €
5,50 €

4,10 €

4,10 €

4,50 €
5,40 €

3,70 €
510¢€
3,40 €

3,40 €



Longdrinks

Griine Wiese 1.4 7,90 € Gin Tonic? 8,10 €
Havana Club Cola ¢ 8 8,10€ Wodka Colas? 8,10 €
Aperol Sprizz ! 8,10€ Whisky Colas8 8,10 €

Vor & Nach dem Essen -
ein gutes Schnapschen nicht vergessen

Wilthener Gebirgskrauter 4cl 4,80 €
Radeberger Bitterlikor 4cl 4,80 €
Ramazotti 4cl 4,90 €
Nordhauser Doppelkorn 4cl 4,80 €
Obstler 4cl 4,80 €
Wodka 4 cl 4,90 €
Malteser Aquavit 4 cl 520 ¢
Grappa 4cl 5,50 €
Remy Martin V.S.O.P. 4cl 5,80 €
Johnnie Walker Red Label 4 cl 6,20 €

Bistrokarte

Baguette Schinken Grande de luxe
mit saftiger Sauerrahm-Béchamelsauce, Schinken, Gouda
und mediterranen Kré&utern

6,50 €

Baguette Veggie Grande de luxe
mit mediterranen Kré&utern, einem Hauch Chili und dem
bunten Belag aus gegrilltem Gemiise und Hirtenkése

6,50 €

Pizza Rustica ,,Salami”
Tomatensauce, Kase; Salami 4,A1E

13,50 €

Pizza Rustica , Diavolo” scharf
Tomatensauce, scharfe Salami, Peperoni, Kése 4,A1.E

13,90 €

Pizza Rustica ,, Spinaci” vegetarisch

Tomatensauce, Kése, Blattspinat, Feta, Zwiebel, Paprika A1.E

13,20 €

Pizza Rustica ,Tonno” 13,90 €
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, Zwiebeln A1E.L

Legende Zusatzstoffe & Allergene:

1 = Farbstoff 2 =K vier ff 3 = Antioxidati ittel

9

7 = Geschmacksverstarker 8 = Koffein 9 = Chinin

A1 = Gluten (Weizen) B = Eier G = Sellerie L = Fisch
A: = Gluten (Roggen) E = Milch H = Senf

A3 = Gluten (Gerste) F1= Mandel J = Sulfite

Hinweis: Sehr geehrte Géste, unsere sorgfiltig hergestellten Gerichte kénnen immer Spuren verschied I ick flichtiger
Allergene enthalten.




Dessertkarte

HeiRe Liebe

Vanilleeis mit heiBen Kirschen

Frisches Friuchtchen
Erdbeereis und Vanilleis mit Obstsalat

Alter Schwede

Vanilleeis mit Apfelmus und Eierlikér

Apfelstrudel

Apfelstrudel mit Vanilleeis

Eiskaffee

Kaffee mit Vanilleeis

Eisschokolade
Kakao mit Vanilleeis

9.10 €

9.10 €

9.10 €

8,20 €

5,50 €

5,50 €



